
   

UCHWAŁA Nr XLII/69/2022 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Henrykowi 

Zacharskiemu 

 Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 
Grudziądzkiego (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. 

poz. 742) oraz Uchwały Nr XIV/14/2020 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 
Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196, z 2022 r. poz. 1331) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się honorowy tytuł „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Henrykowi 

Zacharskiemu. 

 § 2. Potwierdzeniem nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” jest Akt 

Nadania, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 § 3. Uzasadnienie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Grudziądzkiego oraz Staroście 

Grudziądzkiemu. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 



   

Uzasadnienie 

 Rada Powiatu Grudziądzkiego, na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. 

poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) przyjęła Uchwałę Nr XIV/14/2020 Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196,  

z 2022 r. poz. 1331). 

 Dnia 30 września 2022 r. wpłynął wniosek o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Panu Henrykowi Zacharskiemu, złożony przez Ochotniczą Straż Pożarną w Radzyniu 

Chełmińskim. 

Na 130 posiedzeniu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 27 października 2022 r.: 

1) Dokonano analizy przedmiotowego wniosku oraz stwierdzono, iż spełnia on wymogi pod względem 

formalnym i merytorycznym. 

2) Postanowiono przedłożyć zaopiniowany wniosek wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


